damns concedinius et committimus potestatem dicto Domino Willielmo Alexander suis-

que haeredibus et assignatis liabendi et legitime stabiliendi et cudere causandi monetam

currentem in diet regione et dominio Novae Scotiae et inter inhabitantes ejusd pro faci-

liori commercii et pactionum commodo talis raetalli formae et modi sicuti ipsi designa-

bunt aut constituent et ad hunc eifectum damns concedimus et committimus iis eorumve

haeredibus et assignatis dictae regionis Locum tenentibus privilegia monetam cudendi

cum instrumentis ferreis et officiariis ad hunc eifectum necessariis Praeterea nos pro

nobis et successoribus nostris cum avisamento praedicto dedimus concessimus ratifica-

vimus et confirmavimus ac per praesentis cartae nostrae tenorem damns concedimus

ratificamus et confirmamus dicto Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus et

assignatis omnia loca privilegia praerogativas praeeminentias et praecedentias quascunque

dat concess et reservat vel dand concedend et reservand dicto Domino Willielmo Alex-

ander suisque haeredibus et assignatis ejusque successoribus Locum tenentibus dictae

regionis et dominii Novae Scotiae per Equites auratos Baronettos reliquosque portiona-

rios et consortes dictae plantationis adeo \\t dictus Dominus Willielmus Alexander suique

haeredes masculi de corpore suo descenden tanquam Locum tenentes praedict sument et

sumere possunt locum praerogati\Tim praeeminentiam et praecedentiam tam ante omnes

armigeros barones minores et generosos vulgo squyris lairdis and ffentibnen dicti regni

nostri Scotiae quam ante omnes praedictos Equites auratos Baronettos ejusd regni nostri

omnesque alios ante quos dicti Equites aurati Baronetti locum et praecedentiam virtute

privilegii dignitatis iis concess habere possunt pro cujus plantationis et coloniae Novae

Scotiae adjumento et ejus praecipue respectu dicti Equites aurati Baronetti cum ipsorum

statu et dignitate cum avisamento praedicto in dicto regno nostro Scotiae creati fuerant

tanquam indicium speciale nostri favoris super tales generosos et honestos loco natos
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collat praedictae plantationis et coloniae participes Cum hac expressa provisione omni-

modo quod numerus praefatorum Baronettorum nunquam excedat centum et quinqua-

ginta Denique nos cum avisamento pracdicto pro nobis haeredibus et successoribus

nostris volumus decernimus et ordinamus quod hoc nostrum diploma et infeofamentum

ratificari approbari et confirmari cum omnibus ejusd contentis in proximo nostro Parlia-